CRAS

cras priuatur diuitijs & honoribus, villis & castellis. Hodie spacioſus præ filijs hominum & in numero regum, & cras cibus vermium & fætor narium. Sicut nudus venit in mundum, sic quasi pauper & exul fertur in sepulchrum. Nam omnium deliciatum & pomparum sæculi breuis sihis, mors, dolor, luctus & paupor inuidit omnes. Moritur dominus Papa & Cardinalis, & succedit alius citò moriturus. Nemo quippe vnius diei certitudinem viuendi habet, nec impetrare potest à Papa bullam nunquam moriendo, nec obtainere pecunia præbendam iugiter manentem. Sæpe enim post impetratam gratiam & prælaturam, repentina mors venit & omnia simul tollit. Sieque fit, ut ita pauper & nudus homo de Roma recedat, sicut prius ad curiam venit.

4. Legitur in historijs de multis antiquis patribus, qui valde diu vixerunt: Qui fuit, qui fuit, qui fuit, & sic de alijs sequentibus, & in fine concluditur, Et mortuus est. Omnes enim morimur, & tanquam aqñē labimur in terram, vnde facti sumus. Quid est totum tempus vitæ nostræ, nisi nunc breve instans; quasi ventus volans, & aurora manè pertransiens, & hospes non revertens? Quasi fulgur cœli in ictu oculi, sic pereunt omnia regna & tempora mundi. Numera omnes dies, horas, menses, & annos vita tuæ, dic ubi iam sunt? Transierunt tanquam umbra solis, & perierunt sicut aranea texens: Flauit ventus, & perijt opus eius. Nihil ergo stabile & durabile super terram, de qua factus est Adam & filij eius.

5. Totum enim vanum & fragile, quicquid videtur in seculo magnum, decorum, & delectabile. Non ergo te decipient illecebriæ, nec frangant iniuriae. Qualitercumque sit aliquid ornatum coloribus, aut auro & argento & gemmis preciosis decoratum, vilescit & arescit mortuum ac sepultum. In omni igitur opere quod agis, & in quocumque loco fueris, quocumque pergis & quacumque transis, memor esto finis vita tuæ, & ultima hora quam nescis. Felix, qui cupit cum Paulo dissolui, & esse cū Christo. Hoc enim multo melius, quam in carne diutius vivere, & à Dco peregrinari, & in fluctibus sæculi quassari & turbari. Si Iesum in mente semper geris, & verè diligis, & ad eum quotidie oras, tunc vtique fiduciam habebis de regno eius, qui ait: Volo Pater, ut ubi ego sum, illuc sit et minister meus. Beatus ille seruus, qui meruerit audire in extremis dulce verbum Christi: Euge serue bonus & fidelis, quia super paucā fuisti fidelis, intra in gaudium domini tui.

Phil. 1.

Rom. 13.

Hebre. 25.

C A.